
 1 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 2961 
 

гр. Плевен, 17.11.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2010 г. 
          
 
           Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на 
учебната 2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари  2012 г. на 
следните студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” : 
  

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 98 Милена Янкова Василева 5 6046 27,19 

2 75 Полина Дамянова Димитрова 5 6043 27,11 

3 108 Даниела Даниелова Джаджева 2 6352 26,81 

4 112 Кирил Любенов Недялков 6 5942 26,64 

5 9 Мануела Гергинова Сандова 2 6426 26,40 

6 18 Василена Милкова Топузанска 5 6123 26,13 

7 55 Мая Герасимос Легатос 6 5937 25,67 

8 30 Георги Христов Трайков 6 5990 25,49 

9 50 Елиза Сенахиева Хаджиева 4 6196 25,46 

10 124 Радина Неделчева Атанасова 3 6260 25,40 

11 89 Айше Мехмедова Лапантова 6 5948 25,31 

12 36 Любима Владимирова Кьосева 5 6081 25,20 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 2 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

13 26 Габриела Момчилова Русева 3 6283 25,14 

14 78 Александър Ангелов Тодоров 3 6250 24,88 

15 61 Севдалина Миткова Маринова 2 6358 24,76 

16 27 Хюлия Ерджанова Ферадова 4 6229 24,74 

17 85 Милена Николова Денчева 4 6144 24,63 

18 95 Върбан Росенов Стоянов 4 6149 24,57 

19 63 Йоана Младенова Тодорова 4 6151 24,56 

20 121 Наталия Ивова Петракиева 6 5946 24,49 

21 104 Йордан Цветанов Христов 2 6348 24,44 

22 16 Ибрахим Мехмед Чолак 6 5998 24,44 

23 90 Деница Маринова Добрева 6 5978 24,42 

24 49 Теодора Тихомирова Панкова 6 5934 24,39 

25 105 Емилия Младенова Овчарова 2 6353 24,34 

26 87 Геновева Стилиянова Цанкова 6 5993 24,34 

27 21 Асенка Илкова Катраджиева 5 6110 24,33 

28 62 Христина Красимирова Христова 4 6447 24,31 

29 66 Мартин Иванов Христов 5 6050 24,30 

30 32 Светослава Венелинова Желева 6 5994 24,25 

31 2 Ивелина Димитрова Иванова 6 5953 24,24 

32 44 Ивайло Николаев Паков 3 6255 24,21 

33 123 Лъчезар Тодоров Йорданов 5 6070 24,19 

34 60 Петя Петрова Петкова 5 6104 24,15 

35 47 Красина Пеева Вълчева 6 5938 24,15 

36 42 Славчо Костадинов Попов 2 6378 24,09 

37 43 Юлия Младенова Тодорова 6 5961 24,07 

38 22 Симона Благомирова Благоева 5 6068 24,04 

39 110 Цветина Иванова Велева 5 6069 24,01 

40 23 Диляна Мирославова Янкова 5 6052 23,95 

41 59 Габриела Найденова Русанова 3 6259 23,76 

42 74 Теодора Косрадинова Димитрова 6 5944 23,74 

43 39 Елена Георгиева Близнакова 6 5996 23,74 

44 73 Николай Пламенов Иванов 4 6152 23,72 

45 53 Денница Михайлова Йорданова 5 6108 23,59 



 3 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

46 97 Преслава Радославова Гацева 2 6354 23,59 

47 15 Елена Бориславова Тръпчева 5 6093 23,59 

48 56 Стефка Димитрова Бозова 6 5968 23,58 

49 115 Цветомил Валериев Петров 4 6221 23,58 

50 99 Цветомира Минкова Цвятковска 6 5972 23,53 

51 96 Никола Калинов Поповски 5 6040 23,48 

52 33 Преслава Красимирова Семова 6 5985 23,45 

53 86 Моника Асенова Поповска 4 6184 23,44 

54 20 Мая Анкова Стоянова 6 5940 23,44 

55 88 Татяна Валериeва Димитрова-Иванова 6 5949 23,35 

56 19 Паолина Антонова Тошева 4 6161 23,30 

57 35 Любослава Тонева Томова 3 6256 23,29 

58 113 Златина Иванова Дикова 5 6059 23,21 

59 13 Десисилава Наскова Нихтянова 6 5986 23,21 

60 1 Катерина Иванова Лулчева 4 6167 23,16 

61 6 Пламен Мирославов Макавеев 3 6251 23,09 

62 94 Николета Красимирова Димитрова 5 6105 23,01 

63 14 Февзие Недим Халилибрям 3 6271 22,99 

64 29 Цветелина Марчелова Кунова 3 6308 22,59 

65 92 Фатме Ибраимова Шерифова 4 6171 21,34 

66 4 Александър Мирчев Серафимов 6 5947 19,30 

67 41 Ина Илиянова Иванова 3 6263 18,76 

68 122 Николета Цветанова Парпулова 4 6199 18,49 

69 8 Светослав Кирилов Тодоров 4 6220 18,31 

70 83 Кристин Кирилова Янева 3 6311 17,94 

71 103 Виктория Асенова Славеева 3 6160 17,75 

72 46 Теодора Миткова Велковска 3 6273 17,65 

73 17 Иванка Петкова Иванова 3 6278 17,61 

74 76 Йоанна Георгиева Ганчева 5 6090 17,53 

75 118 Елица Валериева Маринова 5 6076 17,43 

76 70 Мерал Неджми Расим 2 6425 17,39 

77 82 Зорница Колева Генчева 5 6074 17,35 

78 24 Донка Стефанова Драганова 5 6077 17,32 



 4 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

79 40 Фатме Исметова Ролева 4 6217 17,29 

80 58 Анна Юриевна Еремеева 2 6357 17,16 

81 102 Маринела Станчева Томова 4 6053 17,15 

82 12 Илко Любомиров Костурков 6 5969 17,11 

83 100 Венцислав Димчев Димов 4 6216 17,06 

84 107 Михаела Янкова Недялкова 5 6071 17,02 

85 7 Александър Емилов Филипов 5 6042 16,93 

86 79 Райме Ердинова Белберова 2 6410 16,90 

87 10 Теодора Никоаева Атанасова 6 5995 16,85 

88 106 Петя Николаева Беремска 2 6386 16,79 

89 65 Десислава Миленова Узунова 3 6309 16,77 

90 117 Преслава Михайлова Христова 3 6252 16,72 

91 51 Андрей Владимиров Ковачев 6 5989 16,71 

92 25 Стефка Христова Александрова 5 6084 16,71 

93 64 Ивелина Георгиева Георгиева 5 6048 16,57 

94 93 Биляна Михайлова Димитрова 3 6298 16,52 

95 109 Десислава Цветанова Димитрова 5 6039 16,51 

96 84 Ивелина Пламенова Иванова 5 6129 16,48 

97 48 Надя Станиславова Георгиева 4 6178 16,40 

98 91 Айше Ибраимова Шерифова 4 6170 16,33 

99 34 Теодора Димчева Панова 3 6282 16,30 

100 71 Христина Миленова Христова 4 6168 16,30 

101 54 Цветослав Цеков Илиев 5 6067 16,26 

102 67 Руси Костадинов Илиев 5 6100 16,24 

103 11 Марияна Николова Попова 5 6078 16,23 

104 77 Цветелина Светославова Върбанова 5 6092 16,18 

105 37 Цветан Стоянов Стоянов 5 6055 16,13 

106 69 Анелия Красимирова Асенова 4 6180 15,77 

107 120 София Стефанова Джикова 3 6313 15,77 

108 81 Яна Найденова Найденова 5 6096 15,76 

109 101 Йоана Георгиева Иванова 6 6016 15,60 

110 31 Елица Христова Гьокова 2 6404 15,41 

111 38 Нина Йорданова Нечева 5 6094 15,38 



 5 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

112 52 Марин Пенев Ангелов 6 5958 13,93 

113 5 Ивелина Руменова Вълчева 5 6065 13,29 

114 80 Ибрен Алцекова Маджарова 2 6422 12,61 

115 114 Мария Емилова Цветкова 2 6377 11,67 

116 3 Величка Трифонова Иванова 2 6369 11,41 

117 45 Тодор Веселинов Гърбов 5 6061 10,54 

118 28 Георги Цветанов Димитров 3 6277 10,49 

119 116 Олег Данаилов Младенов 4 6157 10,34 

120 119 Дилян Добрев Томовски 6 6122 6,21 
 
   
 
              

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началник на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 6 

 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 2962 
 

гр. Плевен,  17.11.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на 
учебната 2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари  2012 г. на 
следните студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”: 
   
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 5 Нина Иванова Николова 3 137 27,17 

2 7 Михаил Димитров Колев 3 136 27,12 

3 2 Моника Розенова Пачункова 4 106 25,73 

4 18 Денислав Жоров Петров 4 99 25,45 

5 1 Лидия Красимировна Рашева 4 105 25,37 

6 14 Валентина Мариянова Цанева 4 92 24,84 

7 19 Красимир Викторов Йорданов 4 110 24,75 

8 9 Исмаил Айдън Исмаил 2 156 24,61 

9 3 Десислава Валентинова Тодорова 4 96 24,61 

10 10 Лидия Иванова Йорданова 3 129 24,47 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 7 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

11 8 Велислава Петрова Василева 2 06 24,36 

12 6 Миглена Любенова Арнаудова 3 135 24,34 

13 21 Илина Димчева Панова 2 157 24,00 

14 22 Габриела Руменова Цветкова 2 152 23,94 

15 16 Деляна Йорданова Никофорова 4 95 23,78 

16 13 Юнай Асанов Исинов 3 147 23,42 

17 11 Александра Емилова Петрова 3 118 23,40 

18 12 Антоанета Красимирова Ангелова 3 121 23,38 

19 17 Доротея Стилянова Великова 2 10 17,43 

20 20 Али Шукриев Османчев 4 98 17,13 

21 23 Рени Красимирова Атанасова 4 114 9,67 
 
 
               

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началник на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 8 

·   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 2963  
 

гр. Плевен,  17 .11.2011 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
                
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на 
учебната 2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари  2012 г. на 
следните студенти от Факултет „ЗДРАВНИ ГРИЖИ” : 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 13 Сибел Алкинова Азисова 2 414 36,72 

2 27 Нина Методиева Мусева 2 410 31,86 

3 28 Зелюна Салихова Мустафоа 4 203 31,11 

4 29 Ема Бориславова Славейкова 4 202 27,39 

5 4 Валя Любчова Дончева 3 324 26,96 

6 32 Жаклин Кирилова Бакалова 2 392 26,55 

7 9 Галя Веселинова Георгиева 2 435 25,17 

8 43 Соня Всилава Герганска 2 419 24,00 

9 16 Цветомира Маринова Маринова 3 314 23,94 

10 3 Иълдъз Ерсин Салиева 4 260 23,73 

11 42 Станислава Христова Копанкова 3 310 23,70 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 9 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 19 Габриела Асенова Цветкова 2 247 23,55 

13 38 Мария Китанова Маринова 3 345 23,36 

14 10 Антония Ангелова Петкова 2 382 23,35 

15 39 Ива Светлинова Николова 3 298 23,31 

16 12 Анелия Божидарова Виткова 3 289 23,31 

17 21 Моника Борисова Коева 4 262 23,30 

18 15 Даниела Димитрова Димитрова 2 391 22,93 

19 5 Хюлия Еюб Фейзу 3 365 22,88 

20 17 Екатерина Николова Владимирова 3 296 22,82 

21 49 Виктория Валериева Илиева 2 461 22,80 

22 52 Натали Валентинова Николаева 2 409 22,62 

23 18 Даниела Милчева Симеонова 4 191 19,58 

24 2 Десислава Николаева Димитрова 4 101 19,48 

25 1 Красимира Руменова Иванова 3 368 18,58 

26 47 Стела Олегова Крумова 2 420 18,33 

27 40 Йорданка Тихомирова Акимова 2 442 18,05 

28 46 Илияна Николаева Пачева 2 441 17,49 

29 37 Ани Любомирова Тодорова 2 428 17,37 

30 50 Фатме Мусова Реджебова 2 423 17,31 

31 25 Мартина Тодорова Сарачева 3 347 17,15 

32 51 Юксел Ибрам Хака 2 457 16,72 

33 8 Галина Иванова Минева 4 189 16,56 

34 36 Петя Петрова Пенчева 4 229 16,41 

35 33 Емине Ахмедова Хюсеинова 2 438 12,44 

36 35 Росица Събева Поюклиева 4 231 11,87 

37 14 Кристина Красимирова Нанкова 2 401 11,67 

38 34 Лилия Асенова Попова 3 301 11,25 

39 11 Теодора Георгиева Георгиева 3 272 11,25 

40 24 Нуржан Рушенова Мехмедова 2 413 10,96 

41 41 Кезбян Мянду Мухсин 2 443 10,41 

42 31 Полина Пламенова Цветанова 4 267 10,39 

43 26 Петя Дамянова Петрова 3 307 10,08 

44 48 Цветина Христова Христова 2 426 10,04 



 10 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

45 7 Мерлин Илханова Байрактарова 2 405 9,76 

46 45 Елис Юнуз Юмер 4 200 6,39 

47 44 Елиз Зелкиф Халид 2 439 6,36 

48 6 Мейлин Ридван Мюмюн 2 446 6,07 

49 23 Маринела Владимирова Николова 2 403 5,26 

50 20 Дария Христова Дацева 2 436 5,21 

51 22 Ралица Петрова Пешева 2 395 4,87 

52 30 Полина Красимирова Щърбанова 2 452 4,84 
 
 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началник на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 
 
     /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 11 

 

 
        

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

    №  2964 
 

гр. Плевен,  17.11.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
                
         

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 
Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на 

учебната 2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари  2012 г. на 
следните студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ  : 

 
 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 7 Джейлян Джевдедова Шабанова 3 6594 29,23 

2 4 Яница Кирилова Кирилова 3 6622 26,08 

3 20 Христилияна Константинова Василева 3 630 25,56 

4 9 Николай Емилов Ангелов 3 6614 25,40 

5 2 Тихомира Любенова Владева 3 6619 24,49 

6 8 Ралица Огнянова Величкова 3 6617 24,33 

7 6 Фатме Салиева Ходжева 3 6607 24,18 

8 15 Габриела Тодорова Христова 3 6590 24,13 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 12 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

9 1 Диана Петкова Конова 3 6595 23,94 

10 13 Христина Огнянова Кънова 3 6632 23,72 

11 10 Ромелия Милчева Ангелова 2 6657 23,39 

12 5 Ревин Юкселова Расимова  2 6645 23,08 

13 14 Джевайдън Джемалов Хасанов 2 6679 17,93 

14 19 Лилия Красимирова Борисова 2 6654 17,42 

15 17 Мирослав Тодоров Павлов 2 6656 17,08 

16 18 Али Белгин Сюлейман 2 6635 16,72 

17 12 Цветомир Георгиев Георгиев 3 6620 16,62 

18 16 Васил Красимиров Асенов 2 6668 16,20 

19 11 Хюлия Хаят Сали 2 6692 11,79 

20 3 Цветелин Петров Николов 2 6658 5,06 
 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началник на отдел УД  и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
 Р Е К Т О Р:  / П / 
 
     /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
     №  2965 

 
гр. Плевен,  17.11.2011 г. 

 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
 
           

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на 
учебната 2011/2012 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари 2012 г. на 
следните студенти, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3  : 
  
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Държава 

1 Юлия Димитрова Пенева 2 6448 ФМ Украйна 

2 Алина Петрова Дерментли 2 6451 ФМ Молдова 

3 Олга Георгиевна Палабуюк 3 6339 ФМ Украйна 

4 Мария Николаевна Юреско 3 6341 ФМ Молдова 

5 Татяна Степанова Куруч 5 6137 ФМ Молдова 

6 Стефания Душан Атанасова 5 6103 ФМ Македония 

7 Зоран Георги Тилев 5 6120 ФМ Македония 

8 Раиса Григориева Коева 1 6563 ФМ Молдова 

9 Синиша Миле Крстевски 6 6009 ФМ Македония 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 14 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Държава 

10 Даринка Зоранчо Лапевска 6 6010 ФМ Македония 

11 Розита Ванчо Вучкова 6 6011 ФМ Македония 

12 Драгана Милан Йовановска 6 6008 ФМ Македония 

13 Миряна Люпчо смилеска 6 6006 ФМ Македония 

14 Тамара Звонко Младенова 6 6012 ФМ Сърбия 

15 Живко Мирослав Кочарев 1 116551 ФМ Македония 

16 Саня Тошко Любенов 1 116549 ФМ Сърбия 

17 Милан Новица Младеновски 2 6445 ФМ Македония 

18 Ангела Станислав Бойковска 2 6443 ФМ Македония 

19 Христина Воислав Смилеска 2 6442 ФМ Македония 

20 Наталия Георгиева Шишкова 6 6021 ФМ Молдова 

21 Игор Новица Младеновски 5 6091 ФМ Македония 

22 Алена Сергеевна Владова 6 6020 ФМ Молдова 

23 Олимпиада Александрова Станева 6 6023 ФМ Украйна 

24 Климент Бошески 1 116543 ФМ Македония 

25 Лидия Василева Плагова 4 6235 ФМ Молдова 

26 Светлана Николаева Обручкова 4 6234 ФМ Молдова 

27 Никола Милоица Колев 5 6121 ФМ Македония 

28 Деанчо Траян Стояноски 5 6086 ФМ Македония 

29 Даниел Костадинчо Ефтимов 6 6022 ФМ Македония 

30 Ирена Люпчо Чабуковска 6 6013 ФМ Македония 

31 Егор Андреевич Старинок 1 116561 ФМ Украйна 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началник на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
       /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
АМ 



 15 

 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 
 

№ 2966 
 
 
 

гр. Плевен,   17.11.2011 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА стипендия в размер 90 (деветдесет)лв. на 
студентите, както следва: 

 
1. За 12 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. септември  2012 г. вкл. 

  

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Таня Илиева Петкова 6 5936 ФМ 

2 Радосвета Ангелова Паскова 6 5965 ФМ 

3 Владислав Евгениев Климов 2 6349 ФМ 

4 Мая Георгиева Владиславова 3 134 ФОЗ 

5 Юзлям Юксел Наим 1 710487 ФЗГ 

6 Илияна Бориславова Гугова 2 6640 МК 

7 Стелиян Красимиров Николов 2 6646 МК 

8 Елица Красимирова Иванова 3 126 ФОЗ 

9 Виктория Диянова Моновска 1 116560 ФМ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 16 

 2.  За 10 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. юли  2012 г. вкл. 
 

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Стефан Генадиев Максимов 3 6629 МК 

2 Кристина Тодорова Георгиева 4 214 ФЗГ 
 
 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 

Началници на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
       /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 17 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2967 
 

гр. Плевен,  17.11.2011 г. 
  

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 16.11.2011 г. 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия на студентите БАЩИ / МАЙКИ на деца до 6-годишна 
възраст в размер 90 (деветдесет) лв., както следва: 

 
1. За  12 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. септември  2012 г. вкл. 
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Любомир Николаев Йончев 5 6073 ФМ 

2 Здравко Тошев Ангелов 5 6097 ФМ 

3 Теодора Иванова Нечовска 2 6691 МК 

4 Деница Венциславова Добрева 1 316703 МК 

5 Вероника Ангелова Цачева 3 293 ФЗГ 

6 Невена Пламенова Рамаданова 6 5950 ФМ 

7 Нермин Юсеинова Юсеинова 5 6107 ФМ 

8 Магдалена Венелинова Цветанова 3 261 ФЗГ 

9 Галя Христова Серафимова-Георгиева 1 316754 МК 

10 Галя Лъчезарова Димитрова 2 6669 МК 

11 Снежа Асиева Кънчева 6 5939 ФМ 

12 Христина Стефанова Стефанова 3 311 ФЗГ 

13 Гюнел Амди Фетта 2 761 ФОЗ 

14 Надежда Огнянова Николова 3 349 ФЗГ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 18 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

15 Диана Светлинова Димитрова 3 252 ФЗГ 

16 Анна Петрова Петрова 3 287 ФЗГ 
  
2. За  10 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. юли  2012 г. вкл. 
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Нора Стефчова Малкоданска 4 113 ФОЗ 

2 Десислава Цветанова Димчева 4 194 ФЗГ 

3 Милена Иванова Лазарова 4 374 ФЗГ 

4 Моника Сашева Маринова 4 221 ФЗГ 

5 Десислава Борисова Монова-Цонова 3 6533 МК 

6 Ивелина Иванова Георгиева 4 103 ФОЗ 
 
3.  За  5 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. февруари  2012 г. вкл. 
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Йоана Коцева Генова 4 210 ФЗГ 
 
4. За  4 месеца, считано от м. октомври 2011 г. до м. януари  2012 г. вкл. 
 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Айнур Ибрахимова Мехмедова-Ебазер 3 707 ФОЗ 

2 Стела Димитрова Плачкова 3 723 ФОЗ 
 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 
Началници на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 19 

 
 
 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 
 

№ 2984 
 

гр. Плевен, 22.11.2011 г. 
 

На основание чл. 9, ал. 1, т. 2 от Постановление № 90 на МС от 26.05.2000г. за 
условията и реда за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и 
специализантите в държавните висши училища и съгласувано със Студентски съвет при 
МУ- Плевен, нареждам за зимен семестър на учебната 2011/2012г. да се изплатят 
ЕДНОКРАТНО помощи по 160.00лв. (сто и шестдесет лева) на всеки от студентите, както 
следва: 
          

  

№ Име, презиме и фамилия Фак.№ Факултет 

1 Александър Мирчев Серафимов 5947 ФМ 

2 Татяна Степанова Куруч 6137 ФМ 

3 Ивелина Руменова Вълчева 6065 ФМ 

4 Емилия Събева Поюклиева 116468 ФМ 

5 Росица Събева Поюклиева 231 ФЗГ 

6 Моника Сашева Маринова 221 ФЗГ 

7 Сетослав Кирилов Тодоров 6220 ФМ 

8 Василена Милкова Топузанска 6123 ФМ 

9 Георги Христов Трайков 5990 ФМ 

10 Нина Иванова Николова 137 ФОЗ 

11 Мария Любомирова Димитрова 5935 ФМ 

12 Николета Цветанова Парпулова 6199 ФМ 

13 Михаил Димитров Колев 136 ФОЗ 

14 Марина Деянова Василева 132 ФОЗ 

15 Марин Пенев Ангелов 5958 ФМ 

16 Елиза Сенахиева Хаджиева 6196 ФМ 

17 Росица Петрова Вълкова 6106 ФМ 

18 Мая Герасимос Легатос 5937 ФМ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 20 

№ Име, презиме и фамилия Фак.№ Факултет 

19 Джевайдън Джемалов Хасанов 6679 МК 

20 Александра Пламенова Тотева 6584 МК 

21 Емине Ахмедова Хюсеинова 438 ФЗГ 

22 Елица Красимирова Иванова 126 ФОЗ 

23 Иван Иванов Иванов 6373 ФМ 

24 Мартин Иванов Никололв 6194 ФМ 

25 Калоян Иванов Димитров 6626 МК 

26 Иван Цветанов Малкодански 5952 ФМ 

27 Рая Светлинова Илиева 355 ФЗГ 
 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, 

Началници на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
АМ 



 21 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2968 
 

гр. Плевен, 17.11.2011г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в 
сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 
г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 
13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 
16.11.2011 г. 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

1. Формула за отпускане на стипендия за зимен семестър на учебната 2011/2012г. : 
 
Минималната работна заплата (до 01.09.2011г. е 240 лв.) + (К х успеха) х (1,1 за полусираци),  
Дохода на член от семейството 
 
където К (коефициент) =  1 – при успех от 4,00 до 4,49  
    2 – при успех от 4,50 до 4,99  
    3 – при успех от 5,00 до 5,49 
    4 – при успех от 5,50 до 6,00  
 
 2. В класирането за стипендии за зимен семестър на учебната 2011/2012г. да не 
участвуват студенти, за които едновременно са изпълнени условията: 
  - доход на член от семеството над 700,00 лв. и 
  - успех под Отличен 6,00. 

3.  Размер на стипендията за българските студенти – 90 (деветдесет) лв. 
4. Условията за получаване на еднократна помощ са кандидатите: 

- да бъдат студенти държавна поръчка и  
- да нямат невзети изпити. 
 

 Настоящата заповед да се доведе до знание на Финансов директор и „Учебен отдел” за 
сведение и изпълнение. 
      

 Р Е К Т О Р:   
 

/ПРОФ. Д-Р  Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
АМ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


